ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação de máquinas pesadas destinadas a realização de serviços de terraplanagem e
nivelamento de terreno, bem como o transporte de aterro necessários à construção do Anexo da Câmara Municipal de Cacimba de
Dentro/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00007/2024. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2024 – RECURSOS PRÓPRIOS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO/PB (RECURSOS ORDINÁRIOS) – 01.031.2001.2001 – ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.36 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA E 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Cacimba de Dentro e: CT Nº 00013/2024 - 07.10.24 -
LP CONSTRUTORA E LOCADORA DE MAQUINAS LTDA - R$ 19.100,00.